
Řešení pro šikmé střechy

Platnost od 1. ledna 2020

Ceník výrobků
Tondach 2020



Řešení pro šikmé střechy

S iRoof teplo zůstane 
pod střechou!

www.wienerberger.cz

iRoof
iRoof je moderní nadkrokevní PIR izolace, která 
výrazně zrychluje realizaci střechy a zvětšuje obytný 
prostor v podkroví. Tento  zateplovací systém řeší 
přehřívání půdního prostoru a zároveň úsporu tepla. 
Jedná se o výhodné řešení pro šikmé střechy Tondach 
jak v novostavbách, tak při rekonstrukcích.

tepelněizolační systém střech



Obsah

Přednosti pálené tašky 4

Povrchové úpravy střešních tašek Tondach 6

Přehled pálených tašek Tondach 8

Moderní

Stodo 12 posuvná taška 12

Figaro 11 posuvná taška 14

Figaro Deluxe posuvná taška 16

Univerzální

Samba 11 posuvná taška 20

Brněnka 14 posuvná taška 22

Hranice 11 posuvná taška 24

Klasické

Francouzská 14 28

Falcovka 11 30

Historické

Bobrovka kulatý řez 18 x 38 34

Bobrovka segmentový řez 18 x 38 34

Bobrovka kulatý řez 19 x 40 36

Doplňky

Hřebenáče 40

Okrasné doplňky na hřebenáč č. 2 42

Okrasné ukončení hřebene a doplňky na hřebenáč č. 2 42

iRoof - tepelněizolační systém střech 43

Podstřešní konstrukce pro dvouplášťové šikmé střechy 44

Střešní systém Tondach 46

Keramické stavební materiály Wienerberger 49

Služby 50

Kontakty 51



Precizní zpracování na vysoké řemeslné úrovni 
vytváří odolnou krytinu se životností až 100 let 

bez potřeby údržby.

Ušlechtilost přírodního materiálu 
a přísný systém kontroly zaručují 
100% zdravotní nezávadnost.

Nejmodernější technologií je 
dosaženo mimořádně hladkého 

povrchu, odolného proti 
usazování nečistot. Ptačí trus ani 

kyselé deště nenaruší povrch 
pálených tašek.

Výběr suroviny a výjimečný způsob zpracování 
garantují špičkovou mechanickou pevnost 

a mrazuvzdornost při optimální  
hmotnosti a tloušťce krytiny.

Přednosti pálené tašky Tondach

Řešení pro šikmé střechy

4



Kvalitní přírodní pigmenty a náročná technologie 
vypalování při teplotách nad 1 000 ˚C garantují 
trvalost a bezkonkurenční barevnou stálost.

Promyšlený systém dvojitého 
drážkování zabezpečuje rychlý 
odvod vody a pomáhá chránit 
budovu před vlhkostí a prachem.

Extrémní odolnost materiálu 
chrání dům před extrémními 
povětrnostními vlivy a rozmary 
počasí.

Snadná výměna jednotlivých střešních tašek 
zajišťuje jednoduchou údržbu střechy po celou 
dobu její životnosti.

5 



Řešení pro šikmé střechy

6

glazura Amadeus natur

glazura Amadeus hnědá

glazura Amadeus černá

engoba černá



Glazura Amadeus
Speciální řada nejžádanějších exkluzivních glazur vyvinutých 
společností Tondach. Při teplotě až 1050 °C je glazura 
Amadeus vypálena společně s taškou, a tím její povrch získá 
svůj charakteristický, vysoce lesklý vzhled. Zároveň dochází 
ke zlepšení kvalitativních a estetických vlastností. Glazury 
Amadeus nabízí krásné tašky nejlepší kvality.

Glazura
Je nejvyšší stupeň povrchové úpravy keramiky. Vzniká 
identicky jako engoba, pouze podíl sklovitých příměsí je 
vyšší a zušlechťující ochranná vrstva je silnější. Glazura 
je stálobarevná a vysoce odolná proti usazování nečistot 
a tvorbě mechů. Glazovaná taška dodá střeše lesklý vzhled 
s nádechem luxusu.

Engoba
Vzniká tradičním způsobem barvení keramiky. Při engobování 
se na vysušenou tašku nanáší keramická hmota s oxidy kovů, 
které po výpalu nad 1000 °C dodávají tašce požadovanou 
barevnost. Tímto procesem můžeme tašku natónovat od 
klasické červené barvy po moderní černou i šedou. Výsledný 
efekt je elegantně matný. Taška získává stálobarevný povrch, 
chráněný před usazováním prachu, nečistot i tvorbou mechu.

Režná
Odstín, který je pevně spjatý s keramikou. Cihlovo–červené 
barevnosti je dosaženo díky obsahu oxidu železa v hlíně 
a teplotě výpalu. Režná taška dodá střeše tradiční a přirozený 
vzhled.

Povrchové úpravy 
střešních tašek  
Tondach

7 

glazura Amadeus černá

engoba černá



Řešení pro šikmé střechy

8

Přehled pálených tašek Tondach

 
Moderní

Řešení pro moderní střechu v souladu se 
současnými architektonickými trendy. Moderní 
pálené tašky jsou proto jasnou volbou pro 
všechny zákazníky, kteří ocení čistý, jednoduchý 
a přitom originální design.

 
Univerzální

Pálená krytina pro všechny druhy staveb se 
snadnou instalací a v bohaté barevné škále. 
Naplní představy zákazníků, kteří hledají 
moderní a zároveň plně variabilní řešení střechy.

Stodo 12  
posuvná taška

Figaro 11  
posuvná taška

Samba 11 
posuvná taška

Figaro Deluxe 
posuvná taška

Hranice 11 
posuvná taška

Brněnka 14 
posuvná taška



Přehled pálených tašek Tondach

9 

 
Klasické

Klasické pálené tašky prověřené časem, jejichž 
přirozená krása a šarm citlivě doplní tradiční 
výstavbu a zapadne do okolní krajiny. Pro 
všechny zákazníky, kteří se spoléhají na léty 
ověřený materiál.

 
Historické

Jedinečné pálené tašky, které jsou již po tisíciletí 
symbolem bezpečí a přirozené krásy. Jsou 
vhodné pro rekonstrukci střech historických 
objektů při zachování tradic a původního rázu 
stavby.

Francouzská 14 Falcovka 11 Bobrovka kulatý 
řez 18 x 38

Bobrovka kulatý 
řez 19 x 40

Bobrovka segmentový 
řez 18 x 38





U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

M
o

d
er

ní

Moderní
Soulad moderního designu a funkčnosti. 

Stodo 12 posuvná taška

Figaro 11 posuvná taška

Figaro Deluxe posuvná taška



12

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

režná engoba glazura glazura Amadeus

výrobek

Základní
34,30 41,30 43,40 40,10 45,80 54,00 62,30 57,90 57,90

41,50 49,97 52,51 48,52 55,42 65,34 75,38 70,06 70,06

cena za m2 od:
411,60 495,60 520,80 481,20 549,60 648,00 747,60 694,80 694,80

498,04 599,68 630,17 582,25 665,02 784,08 904,60 840,71 840,71

Stodo 12 keramické doplňky

Okrajová levá (cca 2,8 ks/bm)
237,00 243,00 244,00 243,00 245,00 254,00 265,00 256,00 269,00

286,77 294,03 295,24 294,03 296,45 307,34 320,65 309,76 325,49

Okrajová pravá (cca 2,8 ks/bm)
237,00 243,00 244,00 243,00 245,00 254,00 265,00 256,00 269,00

286,77 294,03 295,24 294,03 296,45 307,34 320,65 309,76 325,49

Ukončovací levá
111,00 124,00 130,00 120,00 - 162,00 187,00 174,00 174,00

134,31 150,04 157,30 145,20 - 196,02 226,27 210,54 210,54

Větrací (od 28 ks/100 m2)
162,00 168,00 169,00 167,00 170,00 174,00 183,00 176,00 185,00

196,02 203,28 204,49 202,07 205,70 210,54 221,43 212,96 223,85

Podhřebenová větrací (cca 8,8 ks/bm)
74,00 84,00 86,00 81,00 87,00 94,00 98,00 95,00 99,00

89,54 101,64 104,06 98,01 105,27 113,74 118,58 114,95 119,79

Podhřebenová větrací okrajová levá
241,00 249,00 250,00 248,00 252,00 265,00 270,00 267,00 278,00

291,61 301,29 302,50 300,08 304,92 320,65 326,70 323,07 336,38

Podhřebenová větrací okrajová pravá
241,00 249,00 250,00 248,00 252,00 265,00 270,00 267,00 278,00

291,61 301,29 302,50 300,08 304,92 320,65 326,70 323,07 336,38

Sněhová (od 1,3 ks/m2)
120,00 121,00 121,00 121,00 - 139,00 144,00 140,00 146,00

145,20 146,41 146,41 146,41 - 168,19 174,24 169,40 176,66

Pultová 1)
239,00 260,00 267,00 253,00 - 281,00 293,00 283,00 296,00

289,19 314,60 323,07 306,13 - 340,01 354,53 342,43 358,16

Pultová okrajová levá 1)
239,00 260,00 267,00 253,00 - 281,00 286,00 283,00 296,00

289,19 314,60 323,07 306,13 - 340,01 346,06 342,43 358,16

Pultová okrajová pravá 1)
239,00 260,00 267,00 253,00 - 281,00 286,00 283,00 296,00

289,19 314,60 323,07 306,13 - 340,01 346,06 342,43 358,16

Komplet pro odvětrání 2)
4 198,00 4 445,00 4 467,00 4 427,00 4 493,00 4 715,00 4 805,00 4 755,00 4 839,00

5 079,58 5 378,45 5 405,07 5 356,67 5 436,53 5 705,15 5 814,05 5 753,55 5 855,19

Anténní komplet 3)
2 797,00 2 924,00 2 947,00 2 903,00 2 964,00 3 191,00 3 250,00 3 219,00 3 286,00

3 384,37 3 538,04 3 565,87 3 512,63 3 586,44 3 861,11 3 932,50 3 894,99 3 976,06

Solární komplet 4)
2 640,00 2 775,00 2 916,00 2 755,00 3 036,00 3 319,00 3 373,00 3 343,00 3 446,00

3 194,40 3 357,75 3 528,36 3 333,55 3 673,56 4 015,99 4 081,33 4 045,03 4 169,66
Poznámky:
1) Na objednávku – dodací lhůta 6–8 týdnů.
2) Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
3) Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
4) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

Stodo 12 posuvná taška spotřeba na m2: od 12,0 ks

režná
00

měděná
12

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
natur
72

černá
40

tmavě 
hnědá

42
šedá
66

cena bez DPH / cena s DPH



13  

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

režná engoba glazura glazura Amadeus

výrobek

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm) 1)
213,00 226,00 226,00 226,00 226,00 230,00 230,00 234,00 234,00

257,73 273,46 273,46 273,46 273,46 278,30 278,30 283,14 283,14

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
537,00 570,00 570,00 570,00 570,00 580,00 580,00 590,00 590,00

649,77 689,70 689,70 689,70 689,70 701,80 701,80 713,90 713,90

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2 
281,00 298,00 298,00 298,00 298,00 304,00 304,00 309,00 309,00

340,01 360,58 360,58 360,58 360,58 367,84 367,84 373,89 373,89

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2 
268,00 285,00 285,00 285,00 285,00 290,00 290,00 295,00 295,00

324,28 344,85 344,85 344,85 344,85 350,90 350,90 356,95 356,95

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2 
1 316,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 421,00 1 421,00 1 446,00 1 446,00

1 592,36 1 690,37 1 690,37 1 690,37 1 690,37 1 719,41 1 719,41 1 749,66 1 749,66

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2 
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 449,00 1 449,00 1 474,00 1 474,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 753,29 1 753,29 1 783,54 1 783,54

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 449,00 1 449,00 1 474,00 1 474,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 753,29 1 753,29 1 783,54 1 783,54

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 449,00 1 449,00 1 474,00 1 474,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 753,29 1 753,29 1 783,54 1 783,54

Hřebenáč větrací č. 5 (cca 2,5 ks/bm) 1)
245,00 260,00 260,00 260,00 260,00 265,00 265,00 269,00 269,00

296,45 314,60 314,60 314,60 314,60 320,65 320,65 325,49 325,49

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 5 
294,00 310,00 310,00 310,00 310,00 318,00 318,00 324,00 324,00

355,74 375,10 375,10 375,10 375,10 384,78 384,78 392,04 392,04

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 5 
1 435,00 1 513,00 1 513,00 1 513,00 1 513,00 1 551,00 1 551,00 1 588,00 1 588,00

1 736,35 1 830,73 1 830,73 1 830,73 1 830,73 1 876,71 1 876,71 1 921,48 1 921,48
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
5 228,00

6 325,88

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
217,00

262,57

Příchytka tašky Falcovka 11, Stodo 12
6,50

7,87

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
42,90

51,91

Příchytka hřebenáče č. 2 červená
4,60

5,57

Příchytka hřebenáče č. 5 červená
6,00

7,26

Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm červený
1 211,00

1 465,31

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
134,00

162,14

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
3 387,00

4 098,27

Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 1)
2 201,00

2 663,21
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

Stodo 12 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Stodo 12 doporučené univerzální keramické doplňky

režná
00

měděná
12

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
natur
72

černá
40

tmavě 
hnědá

42
šedá
66



14

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

režná engoba
glazura 

Amadeus

výrobek

Základní
43,80 46,10 45,10 48,50 65,00

53,00 55,78 54,57 58,69 78,65

cena za m2 od:
477,42 502,49 491,59 528,65 708,50

577,68 608,01 594,82 639,67 857,29

Figaro 11 keramické doplňky

Poloviční
88,00 93,00 93,00 93,00 106,00

106,48 112,53 112,53 112,53 128,26

Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm)
333,00 339,00 339,00 339,00 387,00

402,93 410,19 410,19 410,19 468,27

Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm)
333,00 339,00 339,00 339,00 387,00

402,93 410,19 410,19 410,19 468,27

Větrací (od 20 ks/100 m2)
333,00 339,00 339,00 339,00 383,00

402,93 410,19 410,19 410,19 463,43

Komplet pro odvětrání 1)
4 299,00 4 498,00 4 485,00 4 524,00 4 832,00

5 201,79 5 442,58 5 426,85 5 474,04 5 846,72

Anténní komplet 2)
2 853,00 2 964,00 2 958,00 2 981,00 3 268,00

3 452,13 3 586,44 3 579,18 3 607,01 3 954,28

Solární komplet 3)
2 907,00 3 036,00 3 031,00 3 053,00 3 391,00

3 517,47 3 673,56 3 667,51 3 694,13 4 103,11
Poznámky:
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem  

(adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace 

o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

Figaro 11 posuvná taška spotřeba na m2: od 10,9 ks

režná
00

červená
10

hnědá
13

černá
40

Amadeus
černá

71

cena bez DPH / cena s DPH



15  

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
5 228,00

6 325,88

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
217,00

262,57

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
7,70

9,32

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
42,90

51,91

Příchytka hřebenáče č. 2 černá
4,60

5,57

Příchytka hřebenáče hladkého černá
4,60

5,57

Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm černý
1 211,00

1 465,31

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
134,00

162,14

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
3 387,00

4 098,27

Stoupací komplet 800/250 mm rovný černý 1)
2 201,00

2 663,21

Sněhový hák Figaro 11 engoba černá
32,40

39,20
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

režná engoba
glazura 

Amadeus

výrobek

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm) 1)
213,00 226,00 226,00 226,00 234,00

257,73 273,46 273,46 273,46 283,14

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
537,00 570,00 570,00 570,00 590,00

649,77 689,70 689,70 689,70 713,90

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2 
281,00 298,00 298,00 298,00 309,00

340,01 360,58 360,58 360,58 373,89

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2 
268,00 285,00 285,00 285,00 295,00

324,28 344,85 344,85 344,85 356,95

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2 
1 316,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 446,00

1 592,36 1 690,37 1 690,37 1 690,37 1 749,66

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2 
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 474,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 783,54

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý 
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 474,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 783,54

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý 
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 474,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 783,54

Hřebenáč hladký č. 6 (cca 2,7 ks/bm) 1)
245,00 260,00 260,00 260,00 269,00

296,45 314,60 314,60 314,60 325,49

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 6
589,00 619,00 619,00 619,00 643,00

712,69 748,99 748,99 748,99 778,03

Univerzální ukončení k hřebenáči č. 6
279,00 296,00 296,00 296,00 307,00

337,59 358,16 358,16 358,16 371,47

Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči č. 6
1 439,00 1 513,00 1 513,00 1 513,00 1 572,00

1 741,19 1 830,73 1 830,73 1 830,73 1 902,12
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou

režná
00

červená
10

černá
40

Amadeus
černá

71
hnědá

13

Figaro 11 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Figaro 11 doporučené univerzální keramické doplňky



16

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

engoba
glazura 

Amadeus

výrobek

Základní
42,50 56,90

51,43 68,85

cena za m2 od:
582,25 779,53

704,52 943,23

Figaro Deluxe keramické doplňky

Poloviční
93,00 122,00

112,53 147,62

Okrajová levá (cca 2,8 ks/bm)
274,00 340,00

331,54 411,40

Okrajová pravá (cca 2,8 ks/bm)
274,00 340,00

331,54 411,40

Ukončovací lišta levá (cca 2,8 ks/bm)
73,00 97,00

88,33 117,37

Ukončovací lišta pravá (cca 2,8 ks/bm)
73,00 97,00

88,33 117,37

Větrací (od 17 ks/100 m2)
343,00 362,00

415,03 438,02

Komplet pro odvětrání 1)
5 942,00 7 230,00

7 189,82 8 748,30

Anténní komplet 2)
3 785,00 4 789,00

4 579,85 5 794,69

Solární komplet 3)
3 558,00 4 711,00

4 305,18 5 700,31
Poznámky:
Vyrobeno v zahraničí.
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici 

se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí 

manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

granit
33

Amadeus 
šedá
73

Figaro Deluxe posuvná taška spotřeba na m2: od 13,7 ks cena bez DPH / cena s DPH



17  

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

engoba
glazura 

Amadeus

výrobek

Hřebenáč drážkový – světlá š. 17 cm (cca 3 ks/bm) 1)
295,00 441,00

356,95 533,61

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm
800,00 1 111,00

968,00 1 344,31

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm
389,00 582,00

470,69 704,22

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm
372,00 556,00

450,12 672,76

Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm
2 638,00 3 073,00

3 191,98 3 718,33

Hřebenáč hladký – světlá š. 17 cm (cca 3 ks/bm) 1)
295,00 441,00

356,95 533,61

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči hladkému – světlá š. 17 cm
800,00 1 111,00

968,00 1 344,31

Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči hladkému - světlá š. 17 cm
2 638,00 3 073,00

3 191,98 3 718,33

Univerzální ukončení  k hřebenáči hladkému - světlá š. 17 cm
310,00 404,00

375,10 488,84
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
5 228,00

6 325,88

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
217,00

262,57

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
7,70

9,32

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
42,90

51,91

Příchytka hřebenáče drážkového černá
4,60

5,57

Příchytka hřebenáče hladkého černá
4,60

5,57

Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm černý
1 211,00

1 465,31

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
134,00

162,14

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
3 387,00

4 098,27

Stoupací komplet 800/250 mm rovný černý 1) 
2 201,00

2 663,21

Sněhový hák Figaro Deluxe engoba granit
32,40

39,20
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

granit
33

Amadeus 
šedá
73

Figaro Deluxe doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Figaro Deluxe doporučené univerzální keramické doplňky





M
o

d
er

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky
U

ni
ve

rz
ál

ní

Univerzální
Pálená krytina pro všechny druhy staveb, se 
snadnou instalací a v bohaté barevné škále. 

Samba 11 posuvná taška

Brněnka 14 posuvná taška

Hranice 11 posuvná taška



20

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

režná engoba glazura Amadeus

výrobek

Základní
36,10 42,50 42,50 43,40 55,20 56,40 54,40

43,68 51,43 51,43 52,51 66,79 68,24 65,82

cena za m2 od:
415,15 488,75 488,75 499,10 634,80 648,60 625,60

502,33 591,39 591,39 603,91 768,11 784,81 756,98

Samba 11 keramické doplňky

Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm)
230,00 244,00 244,00 245,00 256,00 256,00 264,00

278,30 295,24 295,24 296,45 309,76 309,76 319,44

Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm)
230,00 244,00 244,00 245,00 256,00 256,00 264,00

278,30 295,24 295,24 296,45 309,76 309,76 319,44

Podhřebenová (cca 9 ks/bm)
50,00 57,00 57,00 58,00 74,00 76,00 73,00

60,50 68,97 68,97 70,18 89,54 91,96 88,33

Podhřebenová okrajová levá
233,00 248,00 248,00 248,00 261,00 261,00 267,00

281,93 300,08 300,08 300,08 315,81 315,81 323,07

Podhřebenová okrajová pravá
233,00 248,00 248,00 248,00 261,00 261,00 267,00

281,93 300,08 300,08 300,08 315,81 315,81 323,07

Podhřebenová ukončovací levá
233,00 248,00 248,00 248,00 261,00 261,00 267,00

281,93 300,08 300,08 300,08 315,81 315,81 323,07

Ukončovací levá
233,00 244,00 244,00 244,00 252,00 252,00 259,00

281,93 295,24 295,24 295,24 304,92 304,92 313,39

Větrací (od 20 ks/100 m2)
157,00 173,00 173,00 173,00 181,00 182,00 186,00

189,97 209,33 209,33 209,33 219,01 220,22 225,06

Podhřebenová větrací (cca 9 ks/bm)
84,00 88,00 88,00 88,00 102,00 104,00 103,00

101,64 106,48 106,48 106,48 123,42 125,84 124,63

Podhřebenová větrací okrajová levá
252,00 268,00 268,00 269,00 283,00 283,00 288,00

304,92 324,28 324,28 325,49 342,43 342,43 348,48

Podhřebenová větrací okrajová pravá
252,00 268,00 268,00 269,00 283,00 283,00 288,00

304,92 324,28 324,28 325,49 342,43 342,43 348,48

Komplet pro odvětrání 1)
4 198,00 4 458,00 4 458,00 4 467,00 4 728,00 4 737,00 4 802,00

5 079,58 5 394,18 5 394,18 5 405,07 5 720,88 5 731,77 5 810,42

Anténní komplet 2)
2 797,00 2 941,00 2 941,00 2 947,00 3 200,00 3 206,00 3 261,00

3 384,37 3 558,61 3 558,61 3 565,87 3 872,00 3 879,26 3 945,81

Solární komplet 3)
2 640,00 2 856,00 2 856,00 2 916,00 3 325,00 3 334,00 3 422,00

3 194,40 3 455,76 3 455,76 3 528,36 4 023,25 4 034,14 4 140,62
Poznámky:
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm),  

těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí 

manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

režná
00

červená
10

Amadeus
černá

71

Amadeus
hnědá

74
hnědá

13
černá

40

Amadeus
červená

70

Samba 11 posuvná taška spotřeba na m2: od 11,5 ks cena bez DPH / cena s DPH



21  

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

režná engoba glazura Amadeus

výrobek

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm) 1)
213,00 226,00 226,00 226,00 234,00 234,00 234,00

257,73 273,46 273,46 273,46 283,14 283,14 283,14

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
537,00 570,00 570,00 570,00 590,00 590,00 590,00

649,77 689,70 689,70 689,70 713,90 713,90 713,90

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2
281,00 298,00 298,00 298,00 309,00 309,00 309,00

340,01 360,58 360,58 360,58 373,89 373,89 373,89

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2
268,00 285,00 285,00 285,00 295,00 295,00 295,00

324,28 344,85 344,85 344,85 356,95 356,95 356,95

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2
1 316,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 446,00 1 446,00 1 446,00

1 592,36 1 690,37 1 690,37 1 690,37 1 749,66 1 749,66 1 749,66

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 474,00 1 474,00 1 474,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 783,54 1 783,54 1 783,54

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 474,00 1 474,00 1 474,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 783,54 1 783,54 1 783,54

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 474,00 1 474,00 1 474,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 783,54 1 783,54 1 783,54

Hřebenáč hladký č. 6 (cca 2,7 ks/bm) 1)
245,00 260,00 260,00 260,00 – 269,00 –

296,45 314,60 314,60 314,60 – 325,49 –

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 6
589,00 619,00 619,00 619,00 – 643,00 –

712,69 748,99 748,99 748,99 – 778,03 –

Univerzální ukončení k hřebenáči č. 6
279,00 296,00 296,00 296,00 – 307,00 –

337,59 358,16 358,16 358,16 – 371,47 –

Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči č. 6
1 439,00 1 513,00 1 513,00 1 513,00 – 1 572,00 –

1 741,19 1 830,73 1 830,73 1 830,73 – 1 902,12 –
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

režná
00

červená
10

Amadeus
černá

71

Amadeus
hnědá

74
hnědá

13
černá

40

Amadeus
červená

70

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
5 228,00

6 325,88

Nail Tape Butyl – těsnicí páska pod kontralatě – 50 mm x 30 m
714,00

863,94

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
7,70

9,32

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
42,90

51,91

Příchytka hřebenáče č. 2 červená 1)
4,60

5,57

Příchytka hřebenáče hladkého červená
4,60

5,57

Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm červený
1 211,00

1 465,31

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
134,00

162,14

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
3 387,00

4 098,27

Stoupací komplet 800/250 mm rovný červený 1)
2 201,00

2 663,21

Sněhový hák Samba 11 engoba červená
32,40

39,20
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

Samba 11 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Samba 11 doporučené univerzální keramické doplňky



22

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

režná engoba glazura Amadeus

výrobek

Základní
29,00 34,20 34,20 34,20 44,00 44,00

35,09 41,38 41,38 41,38 53,24 53,24

cena za m2 od:
420,50 495,90 495,90 495,90 638,00 638,00

508,81 600,04 600,04 600,04 771,98 771,98

Brněnka 14 keramické doplňky

Poloviční
33,00 38,00 38,00 38,00 46,00 46,00

39,93 45,98 45,98 45,98 55,66 55,66

Okrajová levá (cca 3 ks/bm)
170,00 181,00 181,00 181,00 188,00 188,00

205,70 219,01 219,01 219,01 227,48 227,48

Okrajová pravá (cca 3 ks/bm)
170,00 181,00 181,00 181,00 188,00 188,00

205,70 219,01 219,01 219,01 227,48 227,48

Větrací (od 34 ks/100 m2)
115,00 123,00 123,00 123,00 128,00 128,00

139,15 148,83 148,83 148,83 154,88 154,88

Komplet pro odvětrání 1)
4 198,00 4 441,00 4 441,00 4 441,00 4 697,00 4 697,00

5 079,58 5 373,61 5 373,61 5 373,61 5 683,37 5 683,37

Anténní komplet 2)
2 797,00 2 938,00 2 938,00 2 938,00 3 194,00 3 194,00

3 384,37 3 554,98 3 554,98 3 554,98 3 864,74 3 864,74

Solární komplet 3)
2 640,00 2 832,00 2 832,00 2 832,00 3 319,00 3 319,00

3 194,40 3 426,72 3 426,72 3 426,72 4 015,99 4 015,99
Poznámky:
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm),  

těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace  

o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

režná
00

červená
10

Amadeus
černá

71
hnědá

13
černá

40

Amadeus
červená

70

Brněnka 14 posuvná taška spotřeba na m2: od 14,5 ks cena bez DPH / cena s DPH



23  

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

režná engoba glazura Amadeus

výrobek

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm) 1)
213,00 226,00 226,00 226,00 234,00 234,00

257,73 273,46 273,46 273,46 283,14 283,14

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
537,00 570,00 570,00 570,00 590,00 590,00

649,77 689,70 689,70 689,70 713,90 713,90

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2 
281,00 298,00 298,00 298,00 309,00 309,00

340,01 360,58 360,58 360,58 373,89 373,89

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2 
268,00 285,00 285,00 285,00 295,00 295,00

324,28 344,85 344,85 344,85 356,95 356,95

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2
1 316,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 446,00 1 446,00

1 592,36 1 690,37 1 690,37 1 690,37 1 749,66 1 749,66

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2 
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 474,00 1 474,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 783,54 1 783,54

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý 
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 474,00 1 474,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 783,54 1 783,54

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý 
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 474,00 1 474,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 783,54 1 783,54
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
5 228,00

6 325,88

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
217,00

262,57

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
7,70

9,32

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
42,90

51,91

Příchytka hřebenáče č. 2 červená
4,60

5,57

Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm červený
1 211,00

1 465,31

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
134,00

162,14

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
3 387,00

4 098,27

Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 1)
2 201,00

2 663,21

Sněhový hák Brněnka 14 engoba červená
32,40

39,20
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

režná
00

červená
10

Amadeus
černá

71
hnědá

13
černá

40

Amadeus
červená

70

Brněnka 14 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Brněnka 14 doporučené univerzální keramické doplňky



24

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

režná engoba glazura Amadeus

výrobek

Základní
39,30 48,20 48,00 47,60 60,10 60,10

47,55 58,32 58,08 57,60 72,72 72,72

cena za m2 od:
424,44 520,56 518,40 514,08 649,08 649,08

513,57 629,88 627,26 622,04 785,39 785,39

Hranice 11 keramické doplňky

Poloviční
56,00 66,00 66,00 66,00 74,00 74,00

67,76 79,86 79,86 79,86 89,54 89,54

Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm)
231,00 246,00 245,00 245,00 256,00 256,00

279,51 297,66 296,45 296,45 309,76 309,76

Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm)
231,00 246,00 245,00 245,00 256,00 256,00

279,51 297,66 296,45 296,45 309,76 309,76

Větrací (od 20 ks/100 m2)
158,00 174,00 174,00 174,00 182,00 182,00

191,18 210,54 210,54 210,54 220,22 220,22

Komplet pro odvětrání 1)
4 248,00 4 520,00 4 520,00 4 515,00 4 783,00 4 783,00

5 140,08 5 469,20 5 469,20 5 463,15 5 787,43 5 787,43

Anténní komplet 2)
2 797,00 2 981,00 2 978,00 2 976,00 3 234,00 3 234,00

3 384,37 3 607,01 3 603,38 3 600,96 3 913,14 3 913,14

Solární komplet 3)
2 641,00 3 053,00 3 050,00 3 047,00 3 358,00 3 358,00

3 195,61 3 694,13 3 690,50 3 686,87 4 063,18 4 063,18
Poznámky:
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm),  

těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace  

o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

režná
00

červená
10

Amadeus
červená

70

Amadeus
černá

71
hnědá

13
černá

40

Hranice 11 posuvná taška spotřeba na m2: od 10,8 ks cena bez DPH / cena s DPH



25  

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

režná engoba glazura Amadeus

výrobek

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm) 1)
213,00 226,00 226,00 226,00 234,00 234,00

257,73 273,46 273,46 273,46 283,14 283,14

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
537,00 570,00 570,00 570,00 590,00 590,00

649,77 689,70 689,70 689,70 713,90 713,90

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2 
281,00 298,00 298,00 298,00 309,00 309,00

340,01 360,58 360,58 360,58 373,89 373,89

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2
268,00 285,00 285,00 285,00 295,00 295,00

324,28 344,85 344,85 344,85 356,95 356,95

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2
1 316,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 446,00 1 446,00

1 592,36 1 690,37 1 690,37 1 690,37 1 749,66 1 749,66

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 474,00 1 474,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 783,54 1 783,54

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 474,00 1 474,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 783,54 1 783,54

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 474,00 1 474,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 783,54 1 783,54
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
5 228,00

6 325,88

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
714,00

863,94

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
7,70

9,32

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
42,90

51,91

Příchytka hřebenáče č. 2 červená
4,60

5,57

Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm červený
1 211,00

1 465,31

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
134,00

162,14

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
3 387,00

4 098,27

Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 1)
2 201,00

2 663,21

Sněhový hák Hranice 11 engoba červená
32,40

39,20
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

režná
00

červená
10

Amadeus
červená

70

Amadeus
černá

71
hnědá

13
černá

40

Hranice 11 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Hranice 11 doporučené univerzální keramické doplňky





M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

K
la

si
ck

é
Klasické
Pro přirozenou krásu a šarm domů  
se šikmou střechou.

Francouzská 14

Falcovka 11



28

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

režná engoba

výrobek

Základní
32,20 36,60

38,96 44,29

cena za m2 od:
470,12 534,36

568,85 646,58

Francouzská 14 keramické doplňky

Poloviční
34,00 38,00

41,14 45,98

Okrajová levá (cca 3,0 ks/bm)
173,00 177,00

209,33 214,17

Okrajová pravá (cca 3,0 ks/bm)
173,00 177,00

209,33 214,17

Větrací (od 34 ks/100 m2)
115,00 123,00

139,15 148,83

Komplet pro odvětrání 1)
4 198,00 4 441,00

5 079,58 5 373,61

Anténní komplet 2)
2 797,00 2 938,00

3 384,37 3 554,98

Solární komplet 3)
2 640,00 2 832,00

3 194,40 3 426,72
Poznámky:
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici 

se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí 

manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

režná
00

červená
10

Francouzská 14 spotřeba na m2: 14,6 ks cena bez DPH / cena s DPH



29  

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

režná engoba

výrobek

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm) 1)
213,00 226,00

257,73 273,46

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
537,00 570,00

649,77 689,70

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2
281,00 298,00

340,01 360,58

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2
268,00 285,00

324,28 344,85

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2
1 316,00 1 397,00

1 592,36 1 690,37

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2
1 342,00 1 424,00

1 623,82 1 723,04

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý
1 342,00 1 424,00

1 623,82 1 723,04

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý
1 342,00 1 424,00

1 623,82 1 723,04
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
5 228,00

6 325,88

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
217,00

262,57

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
7,70

9,32

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
42,90

51,91

Příchytka hřebenáče č. 2 červená
4,60

5,57

Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm červený
1 211,00

1 465,31

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
134,00

162,14

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
3 387,00

4 098,27

Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 1)
2 201,00

2 663,21

Sněhový hák Francouzská 14 engoba červená
32,40

39,20
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

režná
00

červená
10

Francouzská 14 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Francouzská 14 doporučené univerzální keramické doplňky



30

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

režná engoba glazura

výrobek

Základní
43,10 49,00 48,10 48,10 62,40 60,00

52,15 59,29 58,20 58,20 75,50 72,60

cena za m2 od:
478,41 543,90 533,91 533,91 692,64 666,00

578,88 658,12 646,03 646,03 838,09 805,86

Falcovka 11 keramické doplňky

Poloviční
63,00 68,00 68,00 68,00 76,00 76,00

76,23 82,28 82,28 82,28 91,96 91,96

Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm)
243,00 248,00 248,00 248,00 262,00 261,00

294,03 300,08 300,08 300,08 317,02 315,81

Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm)
243,00 248,00 248,00 248,00 262,00 261,00

294,03 300,08 300,08 300,08 317,02 315,81

Ukončovací levá
129,00 146,00 144,00 144,00 186,00 179,00

156,09 176,66 174,24 174,24 225,06 216,59

Větrací (od 28 ks/100 m2)
166,00 171,00 171,00 171,00 177,00 177,00

200,86 206,91 206,91 206,91 214,17 214,17

Podhřebenová větrací (cca 8,6 ks/bm)
81,00 86,00 86,00 86,00 95,00 94,00

98,01 104,06 104,06 104,06 114,95 113,74

Podhřebenová větrací okrajová levá
241,00 249,00 250,00 248,00 265,00 270,00

291,61 301,29 302,50 300,08 320,65 326,70

Podhřebenová větrací okrajová pravá
241,00 249,00 250,00 248,00 265,00 270,00

291,61 301,29 302,50 300,08 320,65 326,70

Podhřebenová větrací poloviční
74,00 81,00 79,00 79,00 103,00 99,00

89,54 98,01 95,59 95,59 124,63 119,79

Sněhová (od 1,3 ks/m2)
121,00 126,00 123,00 123,00 141,00 140,00

146,41 152,46 148,83 148,83 170,61 169,40

Komplet pro odvětrání 1)
4 290,00 4 528,00 4 520,00 4 520,00 4 805,00 4 778,00

5 190,90 5 478,88 5 469,20 5 469,20 5 814,05 5 781,38

Anténní komplet 2)
2 847,00 2 987,00 2 978,00 2 978,00 3 250,00 3 234,00

3 444,87 3 614,27 3 603,38 3 603,38 3 932,50 3 913,14

Solární komplet 3)
2 896,00 3 058,00 3 050,00 3 050,00 3 373,00 3 358,00

3 504,16 3 700,18 3 690,50 3 690,50 4 081,33 4 063,18
Poznámky:
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), 

těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace  

o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

režná
00

měděná
12

břidlicově 
černá

39

tmavě 
hnědá

42
černá

40

kaštanově 
hnědá

26

Falcovka 11 spotřeba na m2: 11,1 ks cena bez DPH / cena s DPH



31  

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

režná engoba glazura

výrobek

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm) 1)
213,00 226,00 226,00 226,00 230,00 230,00

257,73 273,46 273,46 273,46 278,30 278,30

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2 
537,00 570,00 570,00 570,00 580,00 580,00

649,77 689,70 689,70 689,70 701,80 701,80

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2 
281,00 298,00 298,00 298,00 304,00 304,00

340,01 360,58 360,58 360,58 367,84 367,84

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2 
268,00 285,00 285,00 285,00 290,00 290,00

324,28 344,85 344,85 344,85 350,90 350,90

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2 
1 316,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 421,00 1 421,00

1 592,36 1 690,37 1 690,37 1 690,37 1 719,41 1 719,41

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2 
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 449,00 1 449,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 753,29 1 753,29

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý 
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 449,00 1 449,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 753,29 1 753,29

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý 
1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 449,00 1 449,00

1 623,82 1 723,04 1 723,04 1 723,04 1 753,29 1 753,29
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
5 228,00

6 325,88

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
217,00

262,57

Příchytka tašky Falcovka 11, Stodo 12
6,50

7,87

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
42,90

51,91

Příchytka hřebenáče č. 2 červená
4,60

5,57

Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm červený
1 211,00

1 465,31

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
134,00

162,14

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
3 387,00

4 098,27

Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 1)
2 201,00

2 663,21
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

režná
00

měděná
12

břidlicově 
černá

39

tmavě 
hnědá

42
černá

40

kaštanově 
hnědá

26

Falcovka 11 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Falcovka 11 doporučené univerzální keramické doplňky





Historické
Inspirace minulostí. 

Bobrovka kulatý řez 18 x 38

Bobrovka segmentový řez 18 x 38

Bobrovka kulatý řez 19 x 40

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky



34

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

výrobek

Základní
14,20

17,18

cena za m2 od:
511,20

618,55

Bobrovka kulatý řez 18 x 38 keramické doplňky

Poloviční
28,00

33,88

Okrajová levá (cca 3 ks/bm)
129,00

156,09

Okrajová pravá (cca 3 ks/bm)
129,00

156,09

Okapová
26,00

31,46

Hřebenová (cca 11,2 ks/bm)
27,00

32,67

Větrací nová (od 42 ks/100 m2)
130,00

157,30

Komplet pro odvětrání 1)
4 198,00

5 079,58

Anténní komplet 2)
2 797,00

3 384,37

Solární komplet 3)
2 640,00

3 194,40

výrobek

Základní
14,70

17,79

cena za m2 od:
529,20

640,33

Bobrovka segmentový řez 18 x 38 keramické doplňky

Poloviční
28,00

33,88

Okrajová levá (cca 3 ks/bm)
129,00

156,09

Okrajová pravá (cca 3 ks/bm)
129,00

156,09

Okapová
26,00

31,46

Hřebenová (cca 11,2 ks/bm)
28,00

33,88

Větrací nová (od 42 ks/100 m2)
130,00

157,30

Komplet pro odvětrání 1)
4 198,00

5 079,58

Anténní komplet 2)
2 797,00

3 384,37

Solární komplet 3)
2 640,00

3 194,40

Bobrovka  
kulatý řez 18 x 38

Bobrovka  
segmentový řez 18 x 38

spotřeba na m2: od 36,0 ks cena bez DPH / cena s DPH

režná režná

Poznámky:
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.



35  

Bobrovka  
segmentový řez 18 x 38

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

výrobek

Hřebenáč nosový č. 1 (cca 3 ks/bm)
157,00

189,97

Hřebenáč větrací č. 4 (cca 2,7 ks/bm) 1)
228,00

275,88

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 4
287,00

347,27

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 4
1 409,00

1 704,89

Hřebenáč polodrážkový č. 7 (cca 3 ks/bm) 1)
171,00

206,91

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 7
504,00

609,84

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 7
255,00

308,55

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 7
255,00

308,55

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 7
1 214,00

1 468,94
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

režná

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
5 228,00

6 325,88

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
217,00

262,57

Příchytka tašky Bobrovka (lať 30 x 50 mm)
9,10

11,01

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
42,90

51,91

Příchytka hřebenáče č. 4 červená
6,00

7,26

Příchytka hřebenáče č. 7 červená
6,00

7,26

Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/230 mm červený
1 057,00

1 278,97

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
134,00

162,14

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
4 226,00

5 113,46

Stoupací komplet 800/250 mm rovný červený 1)
2 201,00

2 663,21

Sněhový hák Bobrovka/Steinbrück
32,40

39,20
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

Bobrovka 18 x 38 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Bobrovka 18 x 38 doporučené univerzální keramické doplňky



36

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

engoba glazura Amadeus

výrobek

Základní
26,80 26,80 26,80 26,80 27,30 27,30 27,30 27,30 33,80 33,20 33,80

32,43 32,43 32,43 32,43 33,03 33,03 33,03 33,03 40,90 40,17 40,90

cena za m2 od:
814,72 814,72 814,72 814,72 829,92 829,92 829,92 829,92 1 027,52 1 009,28 1 027,52

985,81 985,81 985,81 985,81 1 004,20 1 004,20 1 004,20 1 004,20 1 243,30 1 221,23 1 243,30

Bobrovka kulatý řez 19 x 40 keramické doplňky

Základní 3/4
28,00 28,00 28,00 28,00 28,00 28,00 28,00 28,00 35,00 34,00 35,00

33,88 33,88 33,88 33,88 33,88 33,88 33,88 33,88 42,35 41,14 42,35

Hřebenová (cca 10,6 ks/bm)
31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 36,00 36,00 36,00

37,51 37,51 37,51 37,51 37,51 37,51 37,51 37,51 43,56 43,56 43,56

Hřebenová 3/4
26,90 26,90 26,90 26,90 26,90 26,90 26,90 26,90 30,70 30,70 30,70

32,55 32,55 32,55 32,55 32,55 32,55 32,55 32,55 37,15 37,15 37,15

Okapová
31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 39,00 38,00 39,00

37,51 37,51 37,51 37,51 37,51 37,51 37,51 37,51 47,19 45,98 47,19

Větrací díl levý  
(od 20 ks/100m2)

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 36,00 35,00 36,00

35,09 35,09 35,09 35,09 35,09 35,09 35,09 35,09 43,56 42,35 43,56

Větrací díl pravý  
(od 20 ks/100m2)

29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00 36,00 35,00 36,00

35,09 35,09 35,09 35,09 35,09 35,09 35,09 35,09 43,56 42,35 43,56

Větrací díl střední  
(od 20 ks/100m2)

407,00 407,00 407,00 407,00 415,00 415,00 415,00 415,00 563,00 563,00 563,00

492,47 492,47 492,47 492,47 502,15 502,15 502,15 502,15 681,23 681,23 681,23

Okrajová levá (cca 3,2 ks/bm)
378,00 378,00 378,00 378,00 379,00 379,00 379,00 379,00 591,00 591,00 591,00

457,38 457,38 457,38 457,38 458,59 458,59 458,59 458,59 715,11 715,11 715,11

Okrajová pravá (cca 3,2 ks/bm)
378,00 378,00 378,00 378,00 379,00 379,00 379,00 379,00 591,00 591,00 591,00

457,38 457,38 457,38 457,38 458,59 458,59 458,59 458,59 715,11 715,11 715,11

Komplet pro odvětrání 1)
6 007,00 6 007,00 6 007,00 6 007,00 6 019,00 6 019,00 6 019,00 6 019,00 7 251,00 7 237,00 7 251,00

7 268,47 7 268,47 7 268,47 7 268,47 7 282,99 7 282,99 7 282,99 7 282,99 8 773,71 8 756,77 8 773,71

Anténní komplet 2)
3 827,00 3 827,00 3 827,00 3 827,00 3 834,00 3 834,00 3 834,00 3 834,00 4 775,00 4 781,00 4 775,00

4 630,67 4 630,67 4 630,67 4 630,67 4 639,14 4 639,14 4 639,14 4 639,14 5 777,75 5 785,01 5 777,75

Solární komplet 3)
3 634,00 3 634,00 3 634,00 3 634,00 3 702,00 3 702,00 3 702,00 3 702,00 4 583,00 4 502,00 4 583,00

4 397,14 4 397,14 4 397,14 4 397,14 4 479,42 4 479,42 4 479,42 4 479,42 5 545,43 5 447,42 5 545,43
Poznámky:
Vyrobeno v zahraničí. Výše uvedené výrobky jsou pouze na objednávku s termínem dodání 6–8 týdnů.
1) Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2) Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

spotřeba na m2: od 30,4 ks cena bez DPH / cena s DPH

antik
19

tmavě  
zelená

41
červená

10
měděná

12
černá

40

Amadeus 
natur
72

Amadeus 
šedá
73

Amadeus
černá

71
hnědá

13
šedá
66

nero
31

Bobrovka kulatý řez 19 x 40



37  

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

režná engoba glazura Amadeus

výrobek

Hřebenáč hladký  sv. š. 17 cm  
(cca 3 ks/bm) 1)

289,00 295,00 295,00 295,00 295,00 295,00 295,00 295,00 295,00 441,00 441,00 441,00

349,69 356,95 356,95 356,95 356,95 356,95 356,95 356,95 356,95 533,61 533,61 533,61

Hřebenáč hladký sv. š. 13 cm 
(cca 3 ks/bm) 1)

289,00 295,00 295,00 295,00 295,00 295,00 295,00 295,00 295,00 441,00 441,00 441,00

349,69 356,95 356,95 356,95 356,95 356,95 356,95 356,95 356,95 533,61 533,61 533,61

Hřebenáč hladký sv. š. 10 cm  
(cca 4,5 ks/bm) 1)

289,00 295,00 295,00 295,00 295,00 295,00 295,00 295,00 295,00 441,00 441,00 441,00

349,69 356,95 356,95 356,95 356,95 356,95 356,95 356,95 356,95 533,61 533,61 533,61

Ukončení hřebenáče nárožní k 
hřebenáči hladkému sv. š. 17 cm

742,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 1 111,00 1 111,00 1 111,00

897,82 968,00 968,00 968,00 968,00 968,00 968,00 968,00 968,00 1 344,31 1 344,31 1 344,31

Ukončení hřebenáče nárožní   
k hřebenáči hladkému sv. š. 13 cm

742,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 1 111,00 1 111,00 1 111,00

897,82 968,00 968,00 968,00 968,00 968,00 968,00 968,00 968,00 1 344,31 1 344,31 1 344,31

Ukončení hřebenáče nárožní 
k hřebenáči hladkému sv. š. 10 cm

742,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 1 111,00 1 111,00 1 111,00

897,82 968,00 968,00 968,00 968,00 968,00 968,00 968,00 968,00 1 344,31 1 344,31 1 344,31

Rozdělovací hřebenáč  
k hřebenáči hladkému sv. š. 17 cm

2 428,00 2 638,00 2 638,00 2 638,00 2 638,00 2 638,00 2 638,00 2 638,00 2 638,00 3 073,00 3 073,00 3 073,00

2 937,88 3 191,98 3 191,98 3 191,98 3 191,98 3 191,98 3 191,98 3 191,98 3 191,98 3 718,33 3 718,33 3 718,33

Univerzální ukončení  
k hřebenáči hladkému sv. š. 17 cm

273,00 310,00 310,00 310,00 310,00 310,00 310,00 310,00 310,00 404,00 404,00 404,00

330,33 375,10 375,10 375,10 375,10 375,10 375,10 375,10 375,10 488,84 488,84 488,84
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
5 228,00

6 325,88

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
217,00

262,57

Příchytka tašky Bobrovka (lať 30 x 50 mm)
9,10

11,01

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
42,90

51,91

Příchytka hřebenáče hladkého červená
4,60

5,57

Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/230 mm červený
1 057,00

1 278,97

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
134,00

162,14

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
4 226,00

5 113,46

Stoupací komplet dlouhý 800/250 mm rovný červený 1)
2 201,00

2 663,21

Sněhový hák Bobrovka/Steinbrück
32,40

39,20
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

režná
00

antik
19

tmavě  
zelená

41
červená

10
měděná

12
černá

40

Amadeus 
natur
72

Amadeus 
šedá
73

Amadeus
černá

71
hnědá

13
šedá
66

nero
31

Bobrovka 19 x 40 doporučené nekeramické doplňky  
– TONDACH Tuning

Bobrovka 19 x 40 doporučené univerzální keramické doplňky





M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

Doplňky
Keramické i nekeramické systémové doplňky 
zajišťují dokonalou funkčnost a krásu vaší  
nové střechy.



40

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

režná engoba glazura glazura Amadeus

výrobek

1
Hřebenáč drážkový č. 2  
(cca 3 ks/bm)

213,00 226,00 226,00 226,00 226,00 226,00 226,00 230,00 230,00 234,00 234,00 234,00 234,00

251,68 252,68 253,68 254,68 255,68 256,68 257,68 258,68 259,68 260,68 261,68 262,68 263,68

2
Ukončení hřebenáče 
nárožní k hřebenáči č. 2 

537,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 580,00 580,00 590,00 590,00 590,00 590,00

634,04 635,04 636,04 637,04 638,04 639,04 640,04 641,04 642,04 643,04 644,04 645,04 646,04

3
Ukončení hřebenáče 
vrchní k hřebenáči č. 2 

281,00 298,00 298,00 298,00 298,00 298,00 298,00 304,00 304,00 309,00 309,00 309,00 309,00

332,75 333,75 334,75 335,75 336,75 337,75 338,75 339,75 340,75 341,75 342,75 343,75 344,75

4
Ukončení hřebenáče 
spodní k hřebenáči č. 2 

268,00 285,00 285,00 285,00 285,00 285,00 285,00 290,00 290,00 295,00 295,00 295,00 295,00

317,02 318,02 319,02 320,02 321,02 322,02 323,02 324,02 325,02 326,02 327,02 328,02 329,02

5
Rozdělovací hřebenáč 
valbový k hřebenáči č. 2 

1 316,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 421,00 1 421,00 1 446,00 1 446,00 1 446,00 1 446,00

1 554,85 1 555,85 1 556,85 1 557,85 1 558,85 1 559,85 1 560,85 1 561,85 1 562,85 1 563,85 1 564,85 1 565,85 1 566,85

6
Rozdělovací hřebenáč X 
k hřebenáči č. 2 

1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 449,00 1 449,00 1 474,00 1 474,00 1 474,00 1 474,00

1 585,10 1 586,10 1 587,10 1 588,10 1 589,10 1 590,10 1 591,10 1 592,10 1 593,10 1 594,10 1 595,10 1 596,10 1 597,10

7
Rozdělovací hřebenáč T 
k hřebenáči č. 2 levý 

1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 449,00 1 449,00 1 474,00 1 474,00 1 474,00 1 474,00

1 585,10 1 586,10 1 587,10 1 588,10 1 589,10 1 590,10 1 591,10 1 592,10 1 593,10 1 594,10 1 595,10 1 596,10 1 597,10

8
Rozdělovací hřebenáč T 
k hřebenáči č. 2 pravý 

1 342,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 449,00 1 449,00 1 474,00 1 474,00 1 474,00 1 474,00

1 585,10 1 586,10 1 587,10 1 588,10 1 589,10 1 590,10 1 591,10 1 592,10 1 593,10 1 594,10 1 595,10 1 596,10 1 597,10
Poznámky:
Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

režná
00

hnědá
13

tmavě  
hnědá

42
červená

10
měděná

12

břidlicově 
černá

39

Amadeus 
červená

70

Amadeus 
natur
72

Amadeus 
hnědá

74

Amadeus
černá

71
šedá
66

černá
40

kaštanově 
hnědá

26

cena bez DPH / cena s DPH

režná engoba glazura glazura Amadeus

výrobek

1 Hřebenáč větrací č. 5 (cca 2,5 ks/bm)
245,00 260,00 260,00 260,00 260,00 265,00 265,00 269,00 269,00

296,45 314,60 314,60 314,60 314,60 320,65 320,65 325,49 325,49

2 Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 5
294,00 310,00 310,00 310,00 310,00 318,00 318,00 324,00 324,00

355,74 375,10 375,10 375,10 375,10 384,78 384,78 392,04 392,04

3 Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 5
1 435,00 1 513,00 1 513,00 1 513,00 1 513,00 1 551,00 1 551,00 1 588,00 1 588,00

1 736,35 1 830,73 1 830,73 1 830,73 1 830,73 1 876,71 1 876,71 1 921,48 1 921,48
Poznámky:
Pouze pro tašky Stodo 12 a Falcovka 11.
Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

režná
00

šedá
66

černá
40

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

tmavě 
hnědá

42
měděná

12

Hřebenáč větrací č. 5 – šířka 25 cm

Hřebenáč drážkový č. 2 – šířka 21 cm

21 3 4 5 6 7 8

21 3

Amadeus 
natur
72

Amadeus
černá

71



41  

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

režná engoba
glazura 

Amadeus

výrobek

1 Hřebenáč hladký č. 6 (cca 2,7 ks/bm)
245,00 260,00 260,00 260,00 269,00

296,45 314,60 314,60 314,60 325,49

2 Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 6
589,00 619,00 619,00 619,00 643,00

712,69 748,99 748,99 748,99 778,03

3 Univerzální ukončení k hřebenáči č. 6
279,00 296,00 296,00 296,00 307,00

337,59 358,16 358,16 358,16 371,47

4 Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči č. 6
1 439,00 1 513,00 1 513,00 1 513,00 1 572,00

1 741,19 1 830,73 1 830,73 1 830,73 1 902,12
Poznámky:
Pouze pro tašky Figaro 11 a Samba 11.
Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

režná
00

černá
40

Amadeus 
černá

71
hnědá

13
červená

10

Hřebenáč hladký č. 6 – šířka 22,5 cm

21

3 4

výrobek

1 Hřebenáč nosový č. 1 (cca 3 ks/bm)
157,00

189,97
Poznámky:
Pouze k tašce bobrovka pro pokládku do malty.

režná

Hřebenáč nosový č. 1 – šířka 13 cm

1

výrobek

1 Hřebenáč větrací č. 4 (cca 2,7 ks/bm)
228,00

275,88

2 Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 4
287,00

347,27

3 Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 4
1 409,00

1 704,89
Poznámky:
Pouze k tašce bobrovka pro pokládku na sucho.
Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

režná

Hřebenáč větrací č. 4 – šířka 20 cm

1 2 3

výrobek

1 Hřebenáč polodrážkový č. 7 (cca 3 ks/bm)
171,00

206,91

2 Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 7
504,00

609,84

3 Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 7
255,00

308,55

4 Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 7
255,00

308,55

5 Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 7
1 214,00

1 468,94
Poznámky:
Pouze k tašce bobrovka pro pokládku na sucho.
Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

režná

Hřebenáč polodrážkový č. 7 – šířka 18 cm

1 2 3

4 5



42

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

cena bez DPH / cena s DPH

výrobek

1 Kominík – výška 47 cm
4 017,00

4 860,57

2 Náměsíčník – výška 51 cm
4 017,00

4 860,57

3 Sova – výška 44 cm
3 833,00

4 637,93

4 Kohout – výška 37 cm
3 833,00

4 637,93

5 Kočka – výška 37 cm
3 833,00

4 637,93

6 Kalous – výška 48 cm
3 833,00

4 637,93

7 Hasič – výška 49 cm
4 017,00

4 860,57

8 Věžička, glazura kaštanově hnědá – výška 44 cm
3 833,00

4 637,93

Věžička, glazura Amadeus černá – výška 44 cm
3 833,00

4 637,93
Poznámky:
Všechny výše uvedené okrasné keramické doplňky jsou glazované a jsou dodávány pouze v kompletu 
s hřebenáčem, který bude dle typu a povrchové úpravy účtován zvlášť. 
Okrasné doplňky k jiným typům hřebenáčů jsou dodávány pouze na objednávku. Dodací lhůta 2–6 týdnů.

režná engoba glazura glazura Amadeus

výrobek

1 Lev – ukončení hřebene
1 586,00 1 608,00 1 608,00 1 608,00 1 650,00 1 608,00 1 608,00 1 650,00 1 608,00 1 608,00 1 608,00 1 608,00

1 919,06 1 945,68 1 945,68 1 945,68 1 996,50 1 945,68 1 945,68 1 996,50 1 945,68 1 945,68 1 945,68 1 945,68

2 Slunce – ukončení hřebene
1 586,00 1 650,00 1 608,00 1 608,00 1 608,00 1 650,00 1 608,00 1 608,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00

1 919,06 1 996,50 1 945,68 1 945,68 1 945,68 1 996,50 1 945,68 1 945,68 1 996,50 1 996,50 1 996,50 1 996,50

3 Drak – ukončení hřebene
1 586,00 1 608,00 1 608,00 1 608,00 1 608,00 1 608,00 1 627,00 1 627,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00

1 919,06 1 945,68 1 945,68 1 945,68 1 945,68 1 945,68 1 968,67 1 968,67 1 996,50 1 996,50 1 996,50 1 996,50
Poznámky:
Pouze na objednávku s termínem dodání 6–8 týdnů.
Ukončení hřebene k jiným typům hřebenáčů pouze na objednávku.

režná
00

hnědá
13

kaštanově 
hnědá

26

tmavě 
hnědá

42
černá

40

břidlicově 
černá

39

Amadeus
natur
72

Amadeus 
červená

70

Amadeus
hnědá

74

Amadeus
černá

71
červená

10
měděná

12

Okrasné ukončení hřebene na hřebenáč č. 2

Okrasné doplňky na hřebenáč č. 2

1 2

3 4

65

7 8

1 2 3



43  

cena bez DPH / cena s DPH

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

výrobek jednotka

1 Tondach Thermo Comfort 80 deska
1 742,16

2 108,01

Tondach Thermo Comfort 100 deska
2 087,26

2 525,58

Tondach Thermo Comfort 120 deska
2 422,84

2 931,64

Tondach Thermo Comfort 140 deska
2 677,50

3 239,78

Tondach Thermo Comfort 160 deska
2 939,30

3 556,55

Tondach Thermo Comfort 180 deska
3 312,96

4 008,68

Tondach Thermo Comfort 200 deska
3 674,72

4 446,41

Tondach Thermo Comfort 220 deska
3 986,50

4 823,67

2
Tondach Thermo Classic 80 deska

1 420,86

1 719,24

Tondach Thermo Classic 100 deska
1 763,58

2 133,93

Tondach Thermo Classic 120 deska
2 101,54

2 542,86

Tondach Thermo Classic 140 deska
2 353,82

2 848,12

Tondach Thermo Classic 160 deska
2 618,00

3 167,78

Tondach Thermo Classic 180 deska
2 991,66

3 619,91

Tondach Thermo Classic 200 deska
3 353,42

4 057,64

Tondach Thermo Classic 220 deska
3 662,82

4 432,01

3
Tondach Thermo Classic Alu 80 deska

1 477,98

1 788,36

Tondach Thermo Classic Alu 100 deska
1 820,70

2 203,05

Tondach Thermo Classic Alu 120 deska
2 163,42

2 617,74

Tondach Thermo Classic Alu 140 deska
2 515,66

3 043,95

Tondach Thermo Classic Alu 160 deska
2 784,60

3 369,37

Tondach Thermo Classic Alu 180 deska
3 167,78

3 833,01

Tondach Thermo Classic Alu 200 deska
3 455,76

4 181,47

Tondach Thermo Classic Alu 220 deska
3 781,82

4 576,00
Poznámky:
Montážní rozměr desky 2,38 m2

iRoof - tepelněizolační systém střechNOVINKA

1 - PIR deska s folií DHV

2 - PIR deska kašírovaná minerálním rounem 

3 - PIR deska kašírovaná hliníkem 



44

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

výrobek jednotka

1 Tondach FOL S – 145 g/m2 1) role
3 199,00

3 870,79

2 Tondach FOL Mono – 180 g/m2 (odolné impregnaci) 1) role
4 307,00

5 211,47

3 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 1) role
5 228,00

6 325,88

4 Tondach FOL Thermo DT – 210 g/m2 (integrované lepicí pásky) 1) role
6 092,00

7 371,32

5 Tondach FOL Mono Premium – 360 g/m2 (pro třídu těsnosti 1 a 2) 2) role
4 994,00

6 042,74

Premium-Stripe - těsnící pás přes kontralatě 300 mm x 20 m ks
1 092,00

1 321,32

6 Multi–Fix – univerzální lepidlo – 290 ml ks
129,00

156,09

7 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m 3) ks
217,00

262,57

8 Nail Tape Butyl – těsnicí páska pod kontralatě – 50 mm x 30 m 4) ks
714,00

863,94

9 Multi–Tape – univerzální páska pro lepení fólií – 60 mm x 25 m ks
424,00

513,04
Poznámky:
1) Rozměr fólie 50 x 1,5 = 75 m2.
2) Rozměr fólie 25 x 1,5 = 37,5 m2.
3) Použití do sklonu 16°, jednostranně lepicí.
4) Pro sklony pod 16°, oboustranně lepicí.

Podstřešní konstrukce  
pro dvouplášťové šikmé střechy

1

6

2

7 8 9

3 54



Řešení pro šikmé střechy

www.tondach.cz     www.wienerberger.cz

Střešní tašky Tondach  
Nadstandardní záruka 33 let

Záruka Tondach All Inclusive
Nadstandardní 33letá záruka platná na mrazuvzdornost 
střešních tašek Tondach a funkčního keramického příslu-
šenství. Dále je poskytována 10letá záruka na příslušenství 
Tondach Tuning. Garance dodání, dovozu a pokládky no-
vých tašek je zdarma v rámci záruční doby z titulu skryté 
vady výrobku.



46

Řešení pro šikmé střechy

Díky originalitě a špičkové kvalitě příslušenství nabízí Tondach kompletní,  
funkční a kvalitní střechu s dlouhou životností. 

TEPELNÁ IZOLACE STŘECHY IROOF

Difuzně otevřený zateplovací systém vhodný pro 
novostavby i rekonstrukce. Díky moderním materiálům 
dokážeme nabídnout tepelněizolační systém pro 
každou střechu.

PROSVĚTLENÍ A STŘEŠNÍ VÝLEZ

Vpusťte světlo do místností bez oken! Systém 
Tondach nabízí elegantní způsoby prosvětlení interiéru 
a osvědčené střešní výlezy.

UNIVERZÁLNÍ TĚSNICÍ PÁS

Koraflex plus je výborně tvárný, vodotěsný, samolepicí, 
UV a teplotě odolný, ekologický materiál šetřící čas při 
oplechování komínů, střešních oken a štítových zdí.

ANTÉNNÍ PROSTUP

Skládá se z prostupové tašky, nástavce pro anténní 
stožár, samolepicí těsnicí manžety na utěsnění 
průchodu stožáru popřípadě kabelů přes DHV, těsnicí 
manžety na stožár.

SOLÁRNÍ PROSTUP

Bezproblémové zajištění průchodu rour k solárním 
panelům s těsnicí vložkou ve tvaru a barvě použité 
krytiny.

ODVĚTRÁVACÍ KOMPLET

Skládá se z prostupu odvětrání (prostupová taška, 
krytka komínku, prostupová roura), flexi–hadice se 
stahovacím páskem a těsnicí samolepicí manžety. 
Komplet spolehlivě zabraňuje pronikání vody v místě 
prostupu přes střešní plášť.

13

11

16

1

2

PODSTŘEŠNÍ KONSTRUKCE

Vysoce difuzní, paropropustná pojistná hydroizolační 
fólie Tondach spolehlivě chrání střešní konstrukci. 

1

2

3

4

6

7

5

Střešní systém Tondach je nejlepším  
řešením pro vaši střechu



47 

5

4

7

6

14

8

9

12

10

15

3

VĚTRACÍ PÁSY

Větrací pásy Tondach v hřebeni 
a nároží zajišťují potřebnou těsnost 
a zároveň umožňují odvětrávání 
střechy.

VĚTRACÍ TAŠKA

Systém Tondach splňuje zásady 
větraného střešního pláště. Větrací 
tašky se umisťují v druhých řadách 
po obou stranách hřebene střechy 
(případně nároží). 

UKONČENÍ HŘEBENE

Keramické příslušenství se 
začáteční /koncovou uzávěrou 
a okrajovými taškami přináší 
dokonalé bezpečí v dešti, krupobití 
i při sněžení.

OPATŘENÍ PROTI VĚTRU 

Příchytky a upevňovací šrouby 
zajišťují dostatečnou bezpečnost 
proti větru.

SNĚHOVÝ SYSTÉM

Sněhový systém a příslušenství 
zabraňují nekontrolovatelnému 
sesuvu sněhu. 

BEZPEČNOSTNÍ HÁK

Slouží k zavěšení příložných žebříků 
a jako vázací bod pro osobní 
ochranné prostředky při pohybu na 
šikmé střeše pro údržbové práce.

ODVĚTRÁNÍ TURBOKOTLE

Prostup pro vyústění turbokotle  
nebo kondenzačního kotle nad 
rovinu střechy s průměrem odtahu 
125 mm.

DRŽÁK HŘEBENOVÉ LATĚ

Prvek, který slouží k uchycení 
hřebenových a nárožních latí pro 
kotvení hřebenáčů. Díky jeho použití 
se zvýší větrací efekt v těchto 
detailech.

DRŽÁK HROMOSVODU

Pozinkovaný držák hromosvodu se 
pouze zavěšuje na tašky. Držáky 
jsou k dispozici i pro jednotlivé typy 
hřebenáčů.

8

9

10

11

12

13

14

15

16



48

www.terca.cz www.penter.cz

Výjimečná krása
pro váš originální styl

Řešení pro fasády a dlažby

Neomítnuté cihelné zdivo představuje nezaměnitelný stavební prvek s jedinečným 
architektonickým výrazem v exteriéru i interiéru. Lícové cihly a obkladové pásky na-
bízejí bohatou škálu barevných odstínů a povrchových úprav pro neopakovatelnou 
atmosféru vašeho domova.

Lícové cihly, obkladové pásky 
Terca a cihlová dlažba Penter

Výhody cihlového materiálu:
■ Nadčasový a originální vzhled
■ Přírodní materiál
■ Dlouhá životnost
■ Stálobarevnost a bezúdržbovost
■ Vysoká pevnost



49

Řešení pro šikmé střechy

Společnost Wienerberger nabízí komplexní řešení pro bydlení v domech s keramickou obálkou. Jedná se o systémové řešení 
pro moderní bydlení, jehož základem je využití synergie při spojení cihelného systému Porotherm, pálené střešní krytiny Tondach 
a lícového zdiva Terca.

• Komplexní systémové řešení pro váš dům 

• Výborné tepelněizolační vlastnosti

•  Nejlepší hodnoty požární a zvukové izolace, statiky  
a energetické účinnosti

• Řešení pro rodinné i vícepodlažní bytové domy 

• Pro atraktivní stavby s nezaměnitelným kouzlem 

• Široký výběr barev, typů, rozměrů a povrchů

• Vysoká odolnost a velmi dlouhá životnost

• Stálobarevnost po celou dobu životnosti

•  Systémové řešení střechy 

•  Pálené střešní tašky a doplňky v mnoha modelech, barvách  
a povrchových úpravách

•  Moderní tvary pro novostavby i tradiční pro rekonstrukce

•  Stálobarevnost a funkčnost po desítky let

• Originální a nadčasový vzhled

•  Extrémní odolnost vůči mrazu, nečistotám, vlivům vnějšího 
prostředí a chemikáliím

• Bezúdržbovost

Řešení pro cihelné zdivo

Řešení pro fasády

Řešení pro šikmé střechy

Řešení pro dlažby

Keramické stavební materiály Wienerberger



50

Řešení pro šikmé střechy

Bezplatné poradenství zákaznického servisu
• Výběr vhodné střešní tašky
• Výběr doplňků pro funční střechu 
• Zpracování nezávazné nabídky
• Zákaznická linka 844 185 185 

Technická podpora
• Dodání technických podkladů k produktům Tondach 
• Dodání certifikátů 
• Řešení konkrétních technických detailů 

Výpočet střechy zdarma
•  Návrh ideálního řešení, které garantuje při správném použití všech prvků 100% funkčnost budoucího střešního systému
•  Stanovení spotřeby keramických i nekeramických prvků v uceleném střešním systému pro rekonstrukci či novostavbu  

dle projektové dokumentace

Adresář prodejců střešní krytiny
• Přehledné rozdělení kontaktů dle krajů a okresů
• Detailní zobrazení adresy prodejců pomocí interaktivní mapy
• Jednoduché zaslání dotazu či poptávky prodejci

Adresář pokrývačů
• Přehledné rozdělení kontaktů dle krajů a okresů
• Detailní zobrazení kontaktu pomocí interaktivní mapy 
• Rychlé a snadné zaslání poptávky na pokrývače 

Mobilní technická příručka – aplikace
• Rychlé vyhledávání technických informací k páleným střešním taškám Tondach
• Řešení šikmých střech
• Zobrazení technických nákresů 
• Offline aplikace použitelná i bez datového připojení

Střechy Tondach ve vašem okolí
• Aplikace odkazující na referenční střechy ve vybrané lokalitě dle mapy ČR
• Dle získané adresy možnost zhlédnutí reálné podoby střechy s vybranou střešní taškou 
• Široké možnosti hledání a zobrazení realizací
• Odkazy na doporučené projektanty i pokrývače

Záruka Tondach All Inclusive
• Poskytnutí záruky nad rámec zákonné odpovědnosti za vady – záruka 33 let na střešní tašky a funkční keramické doplňky
•  V případě uznané záruky je provedena úhrada nákladů spojených s výměnou reklamované krytiny (dodání tašek, doprava materiálu, 

výměna střešních tašek) 

Vzorky tašek zdarma
• Po dohodě se zákazníkem dodání zvoleného vzorku zákaznickým servisem

Služby

Více na www.wienerberger.cz



51 

1  Jitka Strankmüllerová 
602 754 439 
jitka.strankmullerova@tondach.cz

2  Kateřina Vobořilová 
725 428 571 
katerina.voborilova@tondach.cz

3  Petr Příhoda 
602 539 147 
petr.prihoda@tondach.cz

4  Hana Kantnerová 
602 163 059 
hana.kantnerova@tondach.cz

5  Dalibor Kulhánek 
602 552 918 
dalibor.kulhanek@tondach.cz

6  Petra Differenzová 
724 115 533 
petra.differenzova@tondach.cz

7  Martina Suchá 
606 740 621 
martina.sucha@tondach.cz

8  Miloš Fogl 
606 722 242 
milos.fogl@tondach.cz

9  Petr Toman 
606 045 230 
petr.toman@tondach.cz

10  Ing. arch. Jana Straková 
602 539 151 
jana.strakova@tondach.cz

11  Radek Šebek 
606 722 233 
radek.sebek@tondach.cz

12  Martin Plšek 
606 740 622 
martin.plsek@tondach.cz

13  Petr Krajča 
602 539 152 
petr.krajca@tondach.cz

14  Jiří Josepčuk 
724 115 522 
jiri.josepcuk@tondach.cz

15  Vítězslav Pruška 
727 984 576 
vitezslav.pruska@tondach.cz

CL

DC

ME

PM

PVPZ

MB

LB

SM

JN

JC

NB HK

TU

NA

RK

UOPUKO

KH

HB

CR

SY

JE

SU BR

OC

OP
OV

NJ

VS

PR
PV

VY
KM

ZL

UH
HO

BV

BI
BMTR

ZR BK

ZN

JI
PE

JH

BN

TA

CB

CK

PT

ST

PI

PB

KT

KI

FM
PJ

KL
LN

LTMO

UL
TP

CHV

RA

BE
RO

PS

TC

DO

CH

SO KV

PM

1

3

4

5

6

7

8

9

2

11

10 12

13

1415

Oblastní manažeři

 Technické poradenství
 Technik 
 Rudolf Prus 

602 552 916 
rudolf.prus@tondach.cz 

 Výpočty střech  
383 828 510 
formulář na www.tondach.cz

CL

DC

ME

PM

PVPZ

MB

LB

SM

JN

JC

NB HK

TU

NA

RK

UOPUKO

KH

HB

CR

SY

JE

SU BR

OC

OP
OV

NJ

VS

PR
PV

VY
KM

ZL

UH
HO

BV

BI
BMTR

ZR BK

ZN

JI
PE

JH

BN

TA

CB

CK

PT

ST

PI

PB

KT

KI

FM
PJ

KL
LN

LTMO

UL
TP

CHV

RA

BE
RO

PS

TC

DO

CH

SO KV

PM

 Zákaznický servis
 zakaznicky.servis@tondach.cz

 Informační servis 
844 185 185 
info@tondach.cz

1  Alexandra Schönweitzová 
383 828 507 
alexandra.schonweitzova@tondach.cz

2  Hana Vorlová 
383 828 506 
hana.vorlova@tondach.cz 

3  Sylvie Zmeškalová 
383 828 508 
sylvie.zmeskalova@tondach.cz

1

2 3



Le
d

en
 2

02
0.

 B
ar

vy
 ta

še
k 

v 
ka

ta
lo

gu
 js

ou
 o

vl
iv

ně
ny

 te
ch

ni
ko

u 
tis

ku
 a

 n
em

us
í z

ce
la

 o
d

p
ov

íd
at

 s
ku

te
čn

os
ti.

 T
ec

hn
ic

ké
 z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.

 T
is

ko
vé

 c
hy

by
 v

yh
ra

ze
ny

. 

Wienerberger s.r.o.
Plachého 388/28
370 01 České Budějovice 1

T: +420 844 185 185
E: info@tondach.cz
www.tondach.cz
www.wienerberger.cz


